муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

ПРИКАЗ

№ от 20.09.2022г.
г. Рязань

О начале приема заявлений для зачисления детей в
«Школу будущего первоклассника»

На основании Устава школы, Гражданского кодекса Российской Федерации, Закона
Российской Федерации от 07.02.1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей»
Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг», Постановления администрации города Рязани от
03.02.2011 № 395 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и
юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам
деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Рязани, локального акта
«Положение об оказании платных услуг муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»
города Рязани и распределение средств, полученных от предоставления платных услуг, от
01.09.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 22 сентября 2022г. по 29 сентября 2022г. начать прием заявлений для зачисления детей

2. Утвердить график приема документов:
с 22 сентября по 29 сентября 2022г -  с 10.00ч до 14.00ч.
3. Утвердить следующий порядок приема документов у родителей (законных
представителей):
J личное заявление;
Г оригинал и копию паспорта или другого документа, удостоверяющего личность;
J оригинал и копию свидетельства о рождении ребенка или документа о родстве;
Г оригинал и копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по

месту пребывания;
4. О тветственность за прием документов возложить на зав.канцелярией Сазонкину А.А.
5. Для преподавания в ШБП назначить следующих учителей начальных классов:

-Д енисовуИ .Ю . (1 гр)
-  Черенкову Н.В. (2 гр)
-  Ожерельву С.В. (3 гр)

в ШБП.

И.В. Войтенко